様式第１号
年　　月　　日
公益財団法人岡山県産業振興財団
理事長　　殿
	（申請者）

	住　　　　所

	名称（氏名）

	代表者職氏名

	印

企業活動継続支援事業補助金交付申請書

　岡山県地域企業再起支援事業費補助金実施要領第５条第１項及び企業活動継続支援事業補助金交付要綱第３条の規定に基づき、上記補助金の交付について関係書類を添えて申請します。
　なお、補助事業計画書及び関係書類においては、不正はありません。
記
	必要書類の内容
	チェック

	① 補助金交付申請書　　　　（様式第１号）
	□

	補助事業計画書　　　　（別紙１）
	□

	補助対象経費積算明細書（別紙２）
	□

	誓約書　　　　　　　　（別紙３）
	□

	従業員数報告書 　　　 （別紙４）（小規模事業者、個人事業主）
	□

	　② 見積書・カタログ等
	□

	③ 定款の写し（法人のみ、原本証明のあるもの）
	□

	④ 直近の決算書
	□

	　　法人は、決算書及び附属明細書並びに法人事業概況説明書を含む申告書一式
	□

	    個人事業主は、青色申告決算書・確定申告書の写しまたは、開業届の写し（税務
署の受付印があるもの）
	□

	    いずれも第１期中の場合は、収支予定表等
	□

	⑤　事業を営んでいることが分かる書類（個人事業主）
	□

	開業届出書の写し（税務署の受付印があるもの）ただし、直近の決算報告書として青色決算書を提出している者は除く。
	□

	⑥  県税に未納がないことの証明（完納証明。郵送でも請求可、最寄りの県民局等に
おいて発行したもの）
	□

	⑦ 電子媒体（CD-RまたはUSBメモリに①の補助金交付申請書一式を記録したもの）
	□

	⑧ 会社のパンフレット等
	□

　１　　補助事業に要する経費及び補助金交付申請額
　　　（１）補助事業に要する経費（ｃ）　　　　　　　　　　　　　円
　　　（２）補助事業対象経費（ｄ）　　　　　　　　　　　　　　　円
　（３）補助金交付申請額（ｅ）　　　　　　　　　　　　　　　円
２　補助事業完了予定日
　　　令和　　年　　月　　日
別紙１
補 助 事 業 計 画 書
※赤字の注意書き（※のついているもの）を消して記入ください。
１　申請者の概要
	名　称

	本社所在地
	〒

	事業実施場所
	(本社所在地と事業実施場所が違う場合のみ記載すること。複数ある場合は全て記載のこと。)
〒

	代　表　者
	（役職）　　　　　　　　　　　（氏名）

	事業担当者
連絡先
	（TEL）       　       　　　（FAX）
（E-mail）
(役職)　　      　　　  　　  (氏名)

	業　種

	主業務

	常時使用する従業員数
	　　　　　　　　　人
	資本金
	　　　　　　　　　　円

	どちらかにチェックしてください。
中小企業・小規模事業者の要件は「募集要項」P.1をご覧ください。
	☐　中小企業
	☐　小規模事業者

	略　歴
	※法人は会社の沿革や社業の推移等について記入下さい。
※個人事業主は代表者の事業開始の経緯、事業を行うための保有資格等について記入下さい。

	他の補助金、助成金の申請状況等
	他の補助金・助成金　　　　　 有　・　無
［ 補助金・助成金名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　］
※国（独立行政法人含む。）及び他の地方自治体の補助金、助成金制度を活用又は申請している場合は、記入してください。

	新型コロナウイルス感染症の影響について
	※売上高減少や予約等キャンセル数など把握している影響（前年同月と比較できるものについては記載）について記入してください。
※今回の事業を実施することとなった経緯や理由について記入してください。
※その他、経営面等への影響について記入してください。
※様式は、適時枠の幅を広げてご記入ください。

２　事業の概要
	補助対象事業
	☐　①働き方改革・職場環境改善
☐　②人材育成
☐　③販路開拓
※複数選択可。補助金額上限は、①～③併せて100万円となります。

	事業の内容
	※様式は、適時枠の幅を広げてご記入ください。
※今回の補助事業でどのような事業を行うのかを記入してください。図や表を用いながらの記載でも結構です。
※①働き方改革・職場環境改善、②人材育成、③販路開拓のうち、複数メニューを活用される場合は、メニューごとに分けて記入してください。
※①働き方改革・職場環境改善事業のうちテレワークを実施する場合は、テレワーク対象者数、テレワークに必要な機器等の個数を記入してください。

	実施日程
	　開始予定日　（　令和２年　　　月　　　日）
　完了予定日　（　令和２年　　　月　　　日）

	外部への委託
	■ 委託業者名
■ 委託内容
※外部への委託先すべてをご記入ください。
※ここに記入するのは委託費で支払う法人になります。